SECRETARIA GERAL DA MESA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº 3.193/2023

Salvador, 07 de agosto de 2023

Senhor Presidente:

Solicita a instalação da Subcomissão de Acompanhamento da Execução do Contrato de
Concessão da Coelba e Demandas dos Investimentos e Serviços Reprimidos.

fls. 1

fls. 2